- Waledeñ, liberum tenementum in, 75.
 Walekeř, Stephanus de, 271.
 Walenđ, Abbas de, 75.
 Walenš, Griffun, 276.
 Walensis, Henricus, 32, 69, 122, 260, 281.
 Walensis, Johannes, 254.
 Walensis, Nicholaus, 183.
 Walensis, Radulphus, 263, 352.
 Walenš, Ricardus, 133.
 Walensis, Robertus, 123, 283, 407.
 Walensis, Robertus, et Margareta uxor ejus, 293.
 Walensis, Rogerus, et Geua uxor ejus, 138.
 Walensis, Samson, 300.
 Walensis, Simon, 297.
 Walensis, Thomas, 118.
 Walensis, Willielmus, 184.
 Walensis, Yvo, 123.
 Walensis, Petronilla filia Roberti, 262.
 Waleram, Comes, 376.
 Waleran, Willielmus, 17.
 Waleran, 135, 137.
 Walertoñ, Willielmus de, 305.
 Walesgraue, Robertus de, 362.
 Waleham, Nicholaus de, 174, 190.
 Waleham, Walesh, Willielmus de, 283, 285, 399.
 Waletoñ, Ricardus de, 249.
 Waletoñ, Simon de, 385, 396.
 Waletoñ, Stephanus de, 233.
 Walingfeld, Robertus de, 404.
 Walingford, Walingeford, Ballivus de, 81.
 Walingford, Walingeford, Constabularius de, 276.
 Walingford, Walingeford, messuagia et terra in, 351, 363.
 Walingford, warda de, 356.
 Walingford, Wallingef, Gilbertus de, 125.
 Walingford, Wallingf, Robertus de, 416.
 Walingford, Stephanus de, et Matilda quæ fuit uxor ejus, 363.
 Walini, Gilebertus filius, 286.
 Walintoñ, terra in, 153.
 Walkelini, Silvester avunculus, 91.
 Walkelini, Benedictus filius, 304.
 Walkelini, Willielmus filius, 326.
 Walklinus filius Engelardi, Inge-
 lardi, 91, 123, 124.
 Wall, Prior de, 436.
 Wallia — servitium Regis in, 40, 51.
 Walle, Robertus de, 51, 52.
 Wallingetoñ, lib tenementum in, 155.
 Wallingetoñ, Walingetone, Reginaldus de, 152, 169.
 Walrami, Johannes filius, 212.
 Walreston, Waleram de, 287.
 Walsingham, Bartholomeus Decanus de, 265.
 Walsingham, Stephanus de, 227, 301, 400.
 Walsinham, Radulphus filius Bartholomæi de, 316.
 Walsinham, Stephanus filius Bartholomæi de, 316.
 Walter, Hugo, 127.
 Walter, Theobaldus, 1, 8, 10, 89, 105, 113, 114, 142.
 Walteri, Albrea filia, 422.
 Walteri, Margareta filia, 114.
 Walteri, Adam filius, 289.
 Walteri, Alanus filius, 282.
 Walteri, Alexander filius, 171.
 Walteri, Elias filius, 53.
 Walteri, Eustacius filius, 291.
 Walteri, Gaufridus filius, 174.
 Walteri, Henricus filius, 29, 114, 227, 302.
 Walteri, Hugo filius, 131.
 Walteri, Radulphus filius, 366, 435.
 Walteri, Reginaldus filius, 222, 232.
 Walteri, Ricardus filius, 49, 60, 61, 364.
 Walteri, Robertus filius, 119, 150, 155, 165, 255, 258, 279, 285, 307, 379, 383, 385, 386, 411.
 Walteri, Robertus filius, et Gun-
 nora uxor ejus, 157.

- Walteri, Rogerus filius, 138.
 Walteri, Simon filius, 364.
 Walteri, Thomas filius, 297, 298,
 356, 357.
 Walteri, Umfridus filius, 262, 395.
 Walteri, Walterus filius, 14, 165,
 302, 430.
 Walteri, Willielmus filius, 155, 230,
 231, 235, 237, 244, 283,
 321, 386, 398, 411, 439,
 445.
 Walteri, Augerus pater, 154.
 Walteri, Osewaldus pater, 420.
 Walteri filii Herberti, Johannes
 filius, 442.
 Walteri de Kersenbroc, Robertus
 filius, 151.
 Walteri Puiniant, Anna filia, 187,
 193.
 Walteri de Benetleĝ, Ricardus
 frater, 421.
 Walteri Tirand, Estmer frater, 266.
 Walteri Waspaiff, Umfridus pater,
 92.
 Walterus, 30, 99, 132, 160, 202,
 204, 224, 235, 237, 252,
 253, 259, 260, 270, 284,
 292, 293, 356, 357, 396,
 399, 410, 424, 431, 432.
 Walterus Precentor Londoniensis,
 122.
 Walterus filius Adæ, 88.
 Walterus filius Agnetis, 104.
 Walterus filius Alani, 252, 286,
 395.
 Walterus filius Albree, 172.
 Walterus filius Alexandri, 182.
 Walterus filius Algari, 280.
 Walterus filius Bernardi, 242, 301.
 Walterus filius Bond, 171.
 Walterus filius Caneĭ, 257.
 Walterus filius Dđ, 195.
 Walterus filius Edrici, 96.
 Walterus filius Edwini, 295.
 Walterus filius Eliæ, 124.
 Walterus filius Emmæ, 164.
 Walterus filius Gerardi, 212.
 Walterus filius Gileberti, 292, 410.
 Walterus filius Haldeloc, 41.
 Walterus filius Hamonis, 253, 360.
 Walterus filius Harald, 102.
 Walterus filius Henrici, 271.
 Walterus filius Johannis, 109.
 Walterus filius Martini, 271.
 Walterus filius Mauricii, 417.
 Walterus filius Odonis, 164.
 Walterus filius Oseberti, et Marga-
 reta filia ejus, 10.
 Walterus filius Osmundi, 360.
 Walterus filius Philippi, 17, 141.
 Walterus filius Ricardi, 221.
 Walterus filius Roberti, 20, 116,
 122, 123, 172, 221, 229,
 292, 326, 353.
 Walterus filius Roberti, et Matilda
 uxor ejus, 20, 21, 22, 122,
 353.
 Walterus filius Rogeri, 245, 248.
 Walterus filius Turketilli, 295.
 Walterus filius Umfridi, 244.
 Walterus filius Walteri, 14, 165,
 302, 430.
 Walterus filius Willielmi, 305, 311,
 328.
 Walterus filius Ysabellæ, 347, 448.
 Walterus pater Alani, 393.
 Walterus filius Radulphi filii Ra-
 dulphi, 268.
 Walterus filius Ricardi de Bello
 Campo, 395.
 Walterus filius Willielmi de Graun-
 curt, 253, 390.
 Walterus filius Willielmi de Pete-
 feld, 180.
 Walterus frater Nicholai filii Wil-
 lielmi, 179.
 Walterus frater Thomæ filii Algari,
 171.
 Walterus nepos Nicholai filii Wil-
 lielmi, 388.
 Walterus pater Willielmi de Absi-
 rot, 175.
 Walterus Prepositus de Brumham,
 303.
 Walterus Prior Sancti Andrææ de
 Norham, 449.
 Walterviß, Ascelina de, 412, 413.
 Walterville, Wauterviff, Ascelinus
 de, 241, 257, 315, 321,
 434.